
 
 

UCHWAŁA NR 1/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyboru członka Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

 

              Na podstawie § 21 ust. 4  Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24 poz. 326, ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się że na funkcję Członka Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry w głosowaniu tajnym 

wybrano Pana Krzysztofa Mrzygłód. 

 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             

 

    PRZEWODNICZĄCA ZGROMADZENIA 

    Związku Gmin Dolnej Odry 

 

    Danuta Maria Ankutowicz 

 

 

 


